
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/21

Objeto: ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO Y REEMPLAZO DE OBSOLETOS PARA EL
PODER JUDICIAL DE SANTA FE

FECHA DE APERTURA: Día 29 de julio de 2021 a las 10:00 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 240.552.918,52 (pesos doscientos cuarenta millones quinientos cincuenta y
dos mil novecientos dieciocho con cincuenta y dos centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos noventa y seis mil doscientos ventidós ($ 96.222,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Informática: Interno 3041.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 33872 Jul. 12 Jul. 13

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S. A.

LICITACIÓN PÚBLICA 913

Objeto: ADQUISICIÓN DE MEDIDORES DE AGUA CLASE C DN 15MM METÁLICO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: La oferta deberá ser presentada en sobre
cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día lunes 26 de julio de 2021, y
deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: Se llevará a cabo el día lunes 26 de julio de 2021 a las 10:00
hs, en Ituzaingo 1501

P l iegos  y  consu l tas :  Desde  e l  8  de  ju l i o  de  2021  y  has ta  e l  26  de  ju l i o  en
www.aguassantafesinas.com.ar



Personas de contacto: -ECHEVARRIA, FACUNDO Te: 0342 - 450-4564

DOMINGUEZ, MARIA JIMENA Te: 0342 - 450-4594 mail:

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Almacén Central Rosario - PESTANA, MIGUEL ANGEL - Te: 0341 - 4378579

S/C 33876 Jul. 12 Jul. 13

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 011/2021

Expediente Nº Co 809 /2021

Apertura: 29/07/2021 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Fórmulas Nutricionales para el Servicio de Nutrición del Hospital Central de
Reconquista

Destino: Servicio de Nutrición

Imputación Preventiva: $ 2.944.809,30

Lugar  a  realiza  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 1.178,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $540,00.-

División Compras.

S/C 33862 Jul. 12 Jul. 13

__________________________________________

SOCIEDAD DEL



ESTADO MUNICIPAL

HIPODROMO ROSARIO

LICITACION PUBLICA N° 06/2021

Objeto:  Contratación  del  servicio  de  emergencias  médicas  en  el  predio  del  Hipódromo
Independencia.

Valor del pliego: $ 13.000. - (Pesos trece mil)

Apertura de las Ofertas: 02/08/2021.

Hora: 10:00 hs.

Documentación  e  Informes:  Administración  de  la  Sociedad  del  Estado  Municipal  Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el
horario de 8 a 15:30 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario,
Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720, hasta el momento fijado para la
apertura.

Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar -- www.rosario.gob.ar

$ 450 453820 Jul. 12 Jul. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/2021

Objeto: Ejecución de la ampliación de red de agua corriente en el Bº Los Hornos, según detalles
del  Pliego  General  de  Bases  y  Condiciones,  Pliego  de  Condiciones  Particulares  y  demás
documentación.

Fecha de apertura: 28 de Julio de 2021 - 10 Horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.



Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 7.000.

Presupuesto Oficial: $ 7.446.928,54.

$ 270 453350 Jul. 12 Jul. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 20/2021

Objeto: Ejecución de la ampliación de red de agua corriente en el BO Adelina Oeste, según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás
documentación.

Fecha de apertura: 28 de Julio de 2021 - 10:30 Horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 11.000.

Presupuesto Oficial: $ 11.748.394,97.

$ 270 453348 Jul. 12 Jul. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21/2021

Objeto: Ejecución de la ampliación de red de agua corriente en el Bº Adelina Este - Etapa B, según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás
documentación.

Fecha de Apertura: 28 de Julio de 2021 - 11:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 12.000.

Presupuesto Oficial: $ 12.979.678,49.

$ 270 453347 Jul. 12 Jul. 19



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN JORGE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/21

Objeto: Compra de tractor doble tracción 50 HP.

Pliego de bases y condiciones:  Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales
podrán retirarse en la Secretaria de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 -
(2451) San Jorge, a partir del día 15 de Julio de 2021. Valor: $ 15.000 (pesos quince mil).

Apertura de propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San
Jorge, el día 28 de Julio de 2021 a partir de la hora 10:00.

San Jorge, ciudad Sanmartiniana, Junio de 2021.

$ 450 453342 Jul. 12 Jul. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 33/21

Objeto: Alquiler de camiones, para el servicio de cargas y tareas generales.

Presupuesto Oficial: pesos seis millones trescientos mil ($ 6.300.000).

Venta de pliegos: Adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 6.300 (pesos seis mil trescientos).

Apertura de Ofertas: 21 de Julio de 2021, 11:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 453329 Jul. 12 Jul. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE



AVELLANEDA

LICITACIÓN DE PÚBLICA Nº 005/2021

Objeto: Ejecución de Pavimento de Hormigón de: Calle 303 entre Calles 316 y 320 con Bocacalle
de Calle 303 esq. Calle 318 del Barrio Libertad; Calle 4 entre, Calles 19 y 21 del Barrio Itatí, y
Pasaje Nº 5 entre Calles 13 y 15 del Barrio Itatí, de la Ciudad de Avellaneda, Provincia Santa Fe.

Obra: Plan Pavimento 2017.

Apertura de los sobres: 29 de Julio de 2021 a las 12:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 29 de Julio de 2021, a las 11:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 28 de Junio de 2021, a las 13:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia de Santa Fe.

Valor del Pliegos: $ 3.000,00 (pesos tres mil c/00/100).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaria de Planeamiento Territorial y Obras Públicas, en horario de atención al
público, de 7:00 a 14:00 horas, al número (03482)-481.079 - Internos 148/113/119.

$ 1.100 453530 Jul. 12 Jul. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 17/2021

Decreto Nº 214/2021

Objeto: Ejecución de la Obra Veredas comunitarias Barrio Nazareth - Plan Incluir.

Objeto: El objeto de la licitación consiste en la ejecución de la Obra Pública Veredas Comunitarias
Barrio Nazareth, y se compone de dos módulos: Módulo 1: Adquisición de materiales, Módulo 2:
Locación de mano de obra.

Fecha de  apertura:  23  de  Julio  de  2021 a  las  11:00  horas  en  el  Auditorio  de  la  Casa  del
Bicentenario,  sito  en  calle  Bv.  España  y  Belgrano,  Reconquista,  Santa  Fe.  Transmisión  Vía
Streaming.



Presupuesto Oficial: $ 5.361.338,56 (pesos cinco millones trescientos sesenta y un mil trescientos
treinta y ocho con 56/100).

Valor del pliego: $ 3.000,00 (pesos tres mil con 00/100).

Garantía de oferta: 1% de la Oferta realizada.

Obtención del pliego: Desde la página web Oficial del Municipio, www.reconquista.gob.ar - Sección
Trámites - Licitaciones, o en Tesorería de la Municipalidad de Reconquista los días hábiles, en
horario de 7:15 a 12:15 horas, excepto el Día de la Apertura de Sobres que podrá adquirirse hasta
las 10:00 horas.

Consultas:

- Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031.

- Dirección: Departamento de Planif. y Org. de Compras y Suministros de Bienes y Servicios: Calle
San Martín Nº 1016, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe.

Presentación de ofertas: Hasta el 23 de Julio de 2021 a las 10:30 horas.

$ 90 453409 Jul. 12 Jul. 13


